Lopes, Coremas/PB. Objeto: Contratação de empresa especializada para executar a ampliação da USF ACS Ana Olindina 

localizada no município de Santana dos Garrotes - PB. Fundamentação Legal: Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021. 

Valor Contratual global: R$ 408.000,00 (quatrocentos e oito mil reais), Ratificação em: 23/02/2026. Paloma Kenned 

Leite da Silva - Prefeita Municipal.